
Návod Půjčovna:  

Shozy na stavební suť GEDA 

  

 

 

 

 

 

 

 

Vybavení k pronájmu: 

 

SHOZ suťový GEDA 1,1 m (SHOZ 1,1 m COMFORT, vroubkovaný, oranžový 

 - 1ks shoz = 1 bm v sestavě suťových shozů) 

 

Násypka suťová PVC GEDA (NÁSYPKA - šíře otvoru 0,76 m) 

 - 1ks v sestavě suťových shozů 

 

 

Rám základní GEDA (RÁM SHOZOVÝ) 

 - pro montáž na lešení, parapetní svorky apod. konstrukce 

 
 

Rám okenní GEDA (SVORKA PARAPETNÍ (2ks/bal)) 

 - pro uchycení na parapety, nadezdívky apod. 



 
Vložka otěrová, plechová (VLOŽKA OTĚROVÁ PLECHOVÁ) 

- 3ks do spodních shozů v sestavě při odklonu sestavy od kolmého směru 

 
 

Vrátek ruční s 21m lanem (VRÁTEK RUČNÍ s 21 m lanem) 

 - pro pohodlnou a rychlou montáž sestavy při použití základního rámu 

 
 

V ceně pronájmu k 5 a více shozům násypka a základní rám zdarma. 

Popis: 
Jsou určené pro bezpečnou dopravu stavebního materiálu, vznikajícího při rekonstrukcích, 
demolicích nebo bourání, z vyšších pater budov přímo do přistaveného kontejneru. Shozy na 
suť GEDA jsou na základě rozmanitých možností připevnění vhodné téměř pro všechny 
situace montáže. Montáž suťových shozů se zpravidla provádí pomocí ručního navijáku 
upevněného na základní rám. Při použití jiné montážní pomůcky je nutné zajistit, aby byla 
vhodná pro tento účel použití a existující zátěž. Otěrové vložky jsou použity pro místo 
odklonu z kolmého spádu a slouží u shozů na suť jako ochrana proti nárazu a nadměrnému 
opotřebení v ohybu. 
Nejčastěji použitá sestava suťových shozů je montována k lešení nebo do okenních otvorů. 
 - montáž na lešení se provádí pomocí základního rámu upevněného na lešeňové trubky 
 - montáž do okna nebo na nadezdívku se provádí pomocí základního rámu upevněného na 
parapetní svorky 

Technické údaje: 
Průměr potrubí 500 x 400 mm 
Snadno přepravitelné, montovatelné, nehlučné. 
Stavební shoz na suť z umělé hmoty. 


